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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 09/03/2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER MYZAFER
MBIEMER ELEZI
ATESI SERVET
AMESI NEZIRE
DATELINDJE 20.05.1970
VENDLINDJE TEPELENE
VENDBANIM VLORE

NR. ID H00520275Q

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER MYZAFER

MBIEMER ELEZI

ATESI SERVET

AMESI NAZIRE

DATELINDJE 20.05.1970

VENDLINDJE LAB-MARTALLOZ, TEPELENE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Uné, i/e nénshkruari /a MYZAFER ELEZI , kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisg, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijsheém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& paveérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

MYZAFER ELEZI

(emér, mbiemér,nénshkrim)

al
Mygafts loz.
/ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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ol | JOE

Nr. dhe data e
vendimit gjyqésor
té formés sg preré

] ] ] njé céshtje ena
Sé preré? (Vendos X PErbri pé qligj )
R o [

- Nése po, specifikoni t& dhenat e Méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
Té dhénat e Vepra penale pér té cilén Jeni dénuar Vendimi
vendimit érfundimtarlDénimi
9jyqésor
'opé‘-rfundimtar

(emér, m biemér, niinshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose

givkim nga njé autoritet i huaj,

pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri PErqgjiqj

es)

po [ ]

JO

[X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti W-\rsyet Periudha/Data | Rezultatet
o =3 - -
N
ir, s ittt
4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar a 0 arrestuar nga organet ligjzbatuese

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

N

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet Periudha/Data

Rezultatet

o ibe e bihighe |

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré ma

Lot |

sé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

P0:|

JO

|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)

<



- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj
iledar ey e

—

——_____i__—ii____——“——i_i_

;s

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté terr
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po L] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

itorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar

———*—\___————___‘h\—____;ﬁ——'——_*—__\—“

QMQM

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve ta paverteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

MYZAFER ELEZI

(emé %U/ hkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara te Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten per pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

MYZAFER ELEZI

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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’ Model - 07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar ne késhillin e bashkisé

Emér: MYZAFER
Atésia: SERVET
Mbiemér: ELEZI
Datélindja: 20.05.1970
Vendlindja: TEPELENE

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet e pérgjithshme pér Kuvendin e Shqipérisé,
té datés 25.04.2021 zonén zgjedhore Qarku Gjirokastér /Bashkia

Arsimi: i larte

Eksperienca né puné:

1994 - 2000 punonjés policie né strukturat e Policisé sé Shtetit.
2005 - 2016 punonjés policie né strukturat e Policisé sa& Shtetit.
2016889018 pedagog, né Kolegjin Universitar “Pavarésia Vlora”,
2018 - 2021, pedagog, né Kolegjin Universitar “Reald”, Vioré,

Kualifikimi:

* 1994 - 1998, Akademia e Rendit, Tirané.

* 2004 - 2008, Universiteti “Ismail Qemali”, Fakulteti i Ekonomisé dhe
Drejtésisé, diplomé 4 vjegare “Menaxhim biznesj”.

* 2009 - 2010, Universiteti Europian i Tiranés, Fakulteti Juridik, diplome
"Master i Nivelit té Dyté” né profilin “E Drejté Publike/Penale”.

e 2010 - 2011, Albanian University of Tirana (UFO), Fakulteti i Shkencave
Sociale, mbrojtur diplomén “Master i Nivelit t& Dyté” né profilin “Studime
mbi Siguring”,

e 2011 - 2015, Universiteti Europian i Tiranés, Fakulteti Juridik, Shkolla
Doktorale, mbrojtur gradén shkencore “Doktor” né profilin “E Drejta
Publike”.

Aktivitete shogérore dhe politike:

Anétar i Partisé Demokratike
¢ Aktualisht kryetar i seksionit nr. 4492, Grupseksion nr. 2/1, té Partisé
Demokratike, dega Vloré.

Model i miratuar me Udhézimin e KoTRisiorderi S € Zgjedhjeve Nr. __, daté “ e 2020





